

DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 73417364

Data publicarii	20.09.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.692,14 RON - 2.692,14 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare BANDA AVERTIZARE 80MMX100 M 0370-010008 Buc 3 15.88 47.64 AKRILIN CHIT ALB,BRAD. FAG, STEJAR 750 G Buc 1 16.39 16.39 BURGHIU METAL 5 MM Buc 10 5.21 52.1 HARTIE IGIENICA PERFEX 3 STR. 8+2 Buc 2 12.18 24.36 ROLA REZERVA RADIATOR ATA 110 MM Buc 10 2.26 22.6 ROLA REZERVA VELUR 100 MM Buc 10 2.77 27.7 PENSULA DUBLA CU MANER LEMN 2.5" Buc 1 8 8 PENSULA DUBLA CU MANER LEMN 3.5" Buc 2 15.5 31 EVRIKA VOPSEA EXTERIOR CU SILICON 8.5 L Buc 4 112.51 450.04 ACID CLORHIDRIC 30% 1 L Buc 5 6.59 32.95 MAGIC VOPSEA SPRAY 400 ML ALB BOREAL/NOVA Buc 1 7.98 7.98 EVRIKA VOPSEA EXTERIOR CU SILICON 24 KG Buc 10 183.96 1839.6 SURUB CAP HEXAGON (100 BUC) 8X80 Buc 0.09 44.54 4.01 PIULITA M8 (100 BUC) Buc 0.09 7.56 0.68 EVRIKA EMAIL ALBASTRU 5017 0.75 L Buc 1 19.3 19.3 EVRIKA EMAIL USCARE RAPIDA 0.75 L Buc 1 27.29 27.29 PENSULA SIMPLA CU MANER LEMN 2" Buc 1 4.92 4.92 FIX ALL ALB 290 ML Buc 1 27.31 27.31 51023 BANDA MASCARE 50MX50 MM Buc 1 14.37 14.37 SUPERPALUX MAT S5003 1 L Buc 1 25.92 25.92 MAGIC VOPSEA SPRAY 400 ML ALB GLACIER 369 Buc 1 7.98 7.98
